APROVADO (A) NA SESSÃO N°  R/Di
DEJ26 J123 CaPC;R   ,  544,4,6 nig  yro
VOTOS CONTRA

MESA DA  Cl.).1)--A._QL/_01/  a.;

DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Ieeeeãae

MOÇÃO N°.  09   /2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo, faz inserir na
Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da
senhora Josefa Maria de Lima, mais conhecida com Ana do Marina França , ocorrido no dia 19
de Fevereiro de 2023, ana era um exemplo de mulher guerreira sempre lutando em prol da sua
comunidade, deixou um legado diante a sociedade pauloafonsina.

Que se dê conhecimento desta Moção:

'Aos familiares
A Secretaria Municipal de Educação

-Ao Prefeito

Sala das Sessões, em 20 de Fevereiro de 2023.

adt. 5i-Lt
Uelington da Silva

- Vereador -

ATESTO O RECEEIMENTO PROT.N°42

EM aí 	03 	da 20£2,3_

Sacvr
	 dministrativa

	00000001